2011/02 – Änderungen vorbehalten 1� Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen NEBV, für Ventile
Datenblatt
Verbindungsleitung KMEB • Für Ventile mit EB-Magnetspule
• vorkonfektioniert
• Kabellängen 2,5 m, 5 m und
10 m
• 24 V DC: mit Leuchtdioden und

(Anschluss gn/ye entfällt bei
KMEB-3)
KMEB-1/KMEB-3 ohne integrierte Signalzustandsanzeige KMEB-2
für KMEB-3
– Anschluss gn/ye entfällt
– Betriebsspannung 24 V DC
Änderungen vorbehalten – 2011/024 � Internet: www.festo.com/catalogue/...
Verbindungsleitungen NEBV, für Ventile
Datenblatt
Bestellangaben
Signalzustands-
anzeige
Werkstoff Betriebsspannung Kabellänge Gewicht Teile-Nr. Typ
Kabelmantel [V] [m] [g]
KMEB-1
LED PVC 24 DC 2,5 125 151688 KMEB-1-24-2,5-LED
5 230 151689 KMEB-1-24-5-LED
10 460 193457 KMEB-1-24-10-LED
– PVC 230 AC 2,5 125 151690 KMEB-1-230AC-2,5
5 230 151691 KMEB-1-230AC-5
KMEB-2
LED PUR 24 DC 2,5 200 174844 KMEB-2-24-2,5-LED
5 400 174845 KMEB-2-24-5-LED
– PUR 230 AC 2,5 200 174846 KMEB-2-230-2,5
5 400 174847 KMEB-2-230-5
KMEB-2-24-M12
LED TPE-U (PU) 24 DC 0,5 54 177677 KMEB-2-24-M12-0,5-LED
KMEB-3
LED PVC 24 DC 2,5 120 547268 KMEB-3-24-2,5-LED
5 230 547269 KMEB-3-24-5-LED
– PVC 24 DC 2,5 120 547270 KMEB-3-24-2,5
5 230 547271 KMEB-3-24-5
Bestellangaben – Zubehör
Beschreibung Verwendung Teile-Nr. Typ
Bezeichnungsschilder 6x10 mm, 64 Stück, im Rah-
men
KMEB-3 18576 IBS-6x10
Bezeichnungsschilder 9x20 mm, 20 Stück, im Rah-
men
KMEB-2 18182 IBS-9x20